Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	5 мая 2022 г.

	№
	105-р

Об отмене некоторых распоряжений органов местного самоуправления
Рассмотрев заключение государственно-правового департамента Нижегородской области от 04 апреля 2022 г. N Сл-408-213126/22 на предмет соответствия муниципальных нормативных правовых актов действующему законодательству:
1. Отменить:

- распоряжение администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 9 января 2019 г. № 2-р «О минимальном размере оплаты труда»;

- распоряжение администрации Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 15 января 2018 г. № 4 «О минимальном размере оплаты труда»;

- распоряжение администрации Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 11 января 2019 г. № 3 «О минимальном размере оплаты труда»;

- распоряжение администрации Сатисского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29 декабря 2019 г. № 27 «О минимальном размере оплаты труда».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Логинова Л.Ю.
Герасимова Е.В.
Забродина А.В.